RESULTATEN FIELD HAM 2016

LONGBOW DAMES Zaterdag Zondag Totaal
LBDM Master

Marierose Coveliers KISS BE 92 87 179
LONGBOW HEREN Zaterdag Zondag Totaal
LBHJ Junior

Stijn Swinnen OSN BE 118 146 264
LBH Heren

Rudi Smets SHE BE 183 170 353
Rony Ernots SHT BE 145 156 301
Dirk Decramer SSO BE 82 96 178

LBHM Master

Guy Hendrickx KSM BE 153 179 332
Thierry Fluhr CTH BE 138 120 258
Marc Vandepoele SSO BE 137 91 228
Ignace Claeys SSO BE 116 90 206
Hugo Arnouts DNM BE 52 85 137
Paul Gobbels CTH BE 73 63 136
Ray Carnes FCM BE 113 0 113

LBHV Veteraan

Richard Naessens KISS BE 112 123 235
J.P. Tastenoy SSO BE 108 88 196
Jan Houben DAS 87 83 170
BAREBOW DAMES Zaterdag Zondag Totaal
BBD Dames

Sjan Van Dijck cop BE 279 294 573
Dorien Verstappen SWz BE 247 257 504

BBDM Master

Carolien Reynders VAST 257 265 522
Pascale Sarlet CTH BE 214 259 473
BAREBOW HEREN Zaterdag Zondag Totaal
BBH Heren

Vadim Van Uytsel SWz BE 231 251 482

BBHM Master

Jan Van der Veken KSM BE 236 247 483
Eric Winkelmolen SSO BE 242 236 478
Jerome Decasteau SSC BE 199 211 410
Paul Van Vlimmeren FCM BE 178 176 354

Frangois Croons KJSS BE 141 142 283



BBHV Veteraan
Hans Van Hout
Frans Imbert

Cor Jansen

Henk Ketelaars
Loe Van De Ven
Jo De Wilde

COMPOUND DAMES
CDC Cadet
Marynne Brouille
Dafne Billen

CDJ Junior
Coralie Parent

CD Dames
Gladys Willems
Anne-Claire Dupays
Jacqueline Steyls

Tamara Van Wijmeersch

Veerle Boden
Karine Dekeijser

CDM Master
Herlinda Pintjens
Anja Koenen
Annelies Hodselmans

CDV Veteraan
Marie Louise Mathieu
Maddy Van Dooren

COMPOUND HEREN
CHC Cadet

Yoram Neyt

Joran Frederickx
Robby Ernots
Mathias Vermeulen

CHJ Junior
Jordy Berx

CH Heren
Julien Depoitier
Sebastien Denayer
Koen Gobeyn
Olivier Delvigne

VZ0OD
DRz
oGy
DBBV
DRS
GSW

WTK
SKE

CDH

DAE
LAW
SSA
SSA
AFG
KME

SSW
KSM
LMU

RHT
SSO

KME
BSB
SHT
KJSS

SSA

CEN

ASB
LAW

BE

BE
BE

BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE

BE
BE

BE
BE
BE
BE

BE

BE
BE
BE

299
277
270
266
192
182

Zaterdag

330
332

339

387
362
365
341
333
337

359
325
356

340
306

Zaterdag

377
348
319
232

384

393
384
380
374

307
296
251
255
226

Zondag

344
325

347

397
371
358
344
351
317

360
338

345
285

Zondag

386
362
347
235

383

396
395
370
375

606
573
521
521
418
182

Totaal

674
657

686

784
733
723
685
684
654

719
663
356

685
591

Totaal

763
710
666
467

767

789
779
750
749



Xander Holl

Vincent Vandervelden

Wouter Springael
Kris Ceulemans
Jordan Alliance
Jeroen Jans
Steven Aerts
Mark Simons
Bart Holsteyns
Marc Parent
Kenneth Billen
Filip Vermeulen
Patrick Vandeweijer
Eric Roosen

Pierre-Nicolas Schmitt

CHM Master
Ernest Mertens

Luc Verdeyen

Bruno Broulli

Jozef Genyn

Patrick Luyten
Patrick Martens
Pierre Rayen

Dirk Van Den Bempt
Leopold Bosmans
Patrick Vos

Stefan Martens
William Billen

Jan Driesen

Yves Schrauwen
Bart Roeyen

Jean Paul Frederickx
Rohnny Lenaerts

Ad Liebregts

CHV Veteraan
Harry Poels
Marc Everaert
Jean Denayer
Alphonse Dirckx
Gustave Mertens
Mathy Janssen
Jacques De Rede
Marcel Delwiche

RECURVE DAMES
RD Dames
Z0é Gobbels

DVS
HUY
ASB
KME
CHS
SKE
SBH
KHB
AFG
HUY
SKE
KISS
SSA
LEL
AFG

DAE
WSS
WTK
SSW
SLB
SSA
AFG
MWV
SBH
SBH
SHT
SKE
BOR
SSW
AFG
BSB
SKE
LMU

oGy
SSO

SHT
SHE
SBH
RHT
SSA

CTH

NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE

373
366
367
362
361
343
361
344
345
330
332
316
309
353
350

397
394
400
388
368
357
352
366
349
350
346
337
338
333
320
309
346
347

356
364
333
345
321
317
295
271

Zaterdag

318

371
377
372
363
358
370
351
363
334
346
338
333
309

396
396
389
401
374
374
375
358
358
343
336
345
331
316
323
274
117

376
354
348
333
326
313
321
280

Zondag

326

744
743
739
725
719
713
712
707
679
676
670
649
618
353
350

793
790
789
789
742
731
727
724
707
693
682
682
669
649
643
583
463
347

732
718
681
678
647
630
616
551

Totaal

644



Iris Clerinx

RDM Master
Héléne Boulanger
Berdine Gevers

RDV Veteraan
Francoise Descamps

RECURVE HEREN
RH Heren
Robin Ramaekers
Rene Kools

Ivan Missotten
Geert Van de Ven
Manuel Peremans
Thibaut Vandeput

RHM Master
Jean Pierre Kacic
Jan Luyckx

Francis Notenboom
Nick Vanleeuwen
Filip Deprez

Twan Gevers

RHV Veteraan
Nico Verhoeven
Leo Verbaeten
Karel Schrauwen
Victor Pefa

SHT

CTH
CSsO

CTH

SHT
KSM
FOA
DVS
SSC
SKE

DVS
SSW
SSW
HRM
BRT
CsO

SSO
DNH
KSM
CTH

BE

BE

BE

BE
BE
BE
NL

BE

BE
BE
BE

BE
BE
BE
BE

281

195
186

219

Zaterdag

346
313
302
312
322
166

305
297
204
281
279
260

290
269
262
242

298

233
206

228

Zondag

361
326
337
318
300
166

304
307
297
273
265
209

310
276
270
231

579

428
392

447

Totaal

707
639
639
630
622
332

609
604
591
554
544
469

600
545
532
473



